令 和 3 年 3 月 1 日

関係各位

                              大阪市立平野南小学校

                              校  長 宮川 敏昭

                              ＰＴＡ会長 華房さと子

第 60 回卒業式のご案内

 早春の候、平素より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申しあげます。

卒業を迎えられる、お子様をはじめ、保護者の皆様におかれましては、誠におめでとうご

ざいます。また、昨年に引き続き、「新型コロナウイルス感染症拡大防止に係るマニュア

ル」に基づき、時間短縮や規模を縮小して卒業式を下記の通り実施させていただきますの

で、ご理解とご協力をお願い申しあげます。

また、ご来賓をはじめ、関係各位のご臨席につきましては、ご遠慮いただいております

こと改めて、ご了承くださいますようお願い申しあげます。

※今後のコロナ感染状況変化などにより、予定（変更）も含め HP と保護者メールで、ご連絡

させていただきます。

 記

 〇 令和３年３月１９日（金） 開式 10 時 00 分   ※当日、駐輪はできません。

  ・6 年卒業生  登校時間  9 時 00 分～9 時 20 分

  ・6 年保護者  受付時間   9 時 30 分～9 時 50 分  ※出入口は正門です。

                 ※9 時 35 分～9時 50 分 思い出ビデオ上映予定

 〇 参加者：6年（卒業生）、教職員、6 年保護者（2 名以内）、PTA 役員

    ※５年生はお休みです。また、卒業生への見送りに在校生等は登校できません。

 〇 参加する卒業生、保護者、役員等はマスクの着用（各自持参）です。

 〇 会場入口で、検温とアルコール消毒を必ずおこなってください。(マイ消毒液可)

 〇 風邪等体調不良の方は、ご遠慮ください。（卒業生含む）

  ※登校前に、ご家庭でお子様の体温を必ず測り、健康観察等をおこなってください。

 〇 式場は、換気を常時おこないますので、防寒対策をおとりください。